2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2014

                                               № 117
ст-ца Новомалороссийская

О проведении муниципальной универсальной розничной

ярмарки в станице Новомалороссийской
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года           № 2195-КЗ «О розничных рынках и организации деятельности ярмарок на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать проведение муниципальной универсальной розничной ярмарки в станице Новомалороссийской на открытой площадке по улице Красной.
2. Организатор ярмарки - администрация Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.

Почтовый адрес: 353115, Краснодарский край, Выселковский район, ст-ца Новомалороссийская, ул. Почтовая, 33.

телефон: 8 (86157) 42-1-95
факс: 8 (86157) 42-1-76
адрес электронной почты: novomaloross_adm@mail.ru.
3. Время проведения ярмарки: ежедневно с 8-00 до 13-00 часов, выходной понедельник.
4. Утвердить:

4.1. План мероприятий по организации муниципальной универсальной розничной ярмарки в станице Новомалороссийской и продажи товаров на ней (приложение № 1).
4.2. Порядок организации и предоставления торговых мест на муниципальной универсальной розничной ярмарке в станице Новомалороссийской (приложение № 2).
4.3. Схему размещения торговых мест на муниципальной универсальной розничной ярмарке в станице Новомалороссийской (приложение № 3).
5. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение сельскохозяйственной ярмарки в станице Новомалороссийской, инженера-землеустроителя администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района Е.Н.Шуляк.
6. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района

     В.И.Иордан